



# **VBP Holding ApS**

**Boulevarden 4, 2, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 20 13 52 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Anette Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	VBP Holding ApS Boulevarden 4, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 13 52 04
	Stiftet: 9. juni 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Verner Bach Pedersen, Direktør Anette Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Marathon Media International Ltd., UK Helseriet ApS, Aalborg Weidekampsgade ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	BGI Invest I/S, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i investerings- og udlånsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -82.494 kr. mod -183.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -726.252 kr. mod -883.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-82.494</b>	<b>-183.199</b>
1 Personaleomkostninger	-185.567	-286.273
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.291	-476.791
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-17.427
<b>Driftsresultat</b>	<b>-362.352</b>	<b>-963.690</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-56.458	38.853
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-210.449	-71.898
Andre finansielle indtægter	13.396	47.408
2 Andre finansielle omkostninger	-154.385	-277.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>-770.248</b>	<b>-1.226.814</b>
Skat af årets resultat	43.996	342.816
<b>Årets resultat</b>	<b>-726.252</b>	<b>-883.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-726.252	-883.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-726.252</b>	<b>-883.998</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.301	246.592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.301</u>	<u>246.592</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.489.530	17.926.055
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.490.530</u>	<u>17.927.055</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.642.831</u></b>	<b><u>18.173.647</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	122.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.425.632	2.469.423
Udskudte skatteaktiver	844.899	800.903
Tilgodehavende selskabsskat	880	880
Andre tilgodehavender	1.022.952	2.262.579
Tilgodehavender i alt	<u>4.294.363</u>	<u>5.656.285</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.600	12.600
Værdipapirer i alt	<u>12.600</u>	<u>12.600</u>
Likvide beholdninger	1.209	34.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.308.172</u></b>	<b><u>5.703.529</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.951.003</u></b>	<b><u>23.877.176</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	12.091.133	12.817.388
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.291.133</b>	<b>13.017.388</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelse vedr. associerede virksomheder	36.491	123.252
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.491</b>	<b>123.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	23.824	131.516
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.824	131.516
Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	105.000
Gæld til pengeinstitutter	168.516	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.946	70.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.209	4.559.085
Anden gæld	4.665.884	5.870.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.599.555	10.605.020
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.623.379</b>	<b>10.736.536</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.951.003</b>	<b>23.877.176</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	176.691	274.622		
Andre omkostninger til social sikring	3.029	4.320		
Personalemkostninger i øvrigt	5.847	7.331		
	<b>185.567</b>	<b>286.273</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre rentekomkostninger	154.385	277.487		
	<b>154.385</b>	<b>277.487</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	12.817.385	13.701.386		
Årets overførte overskud eller underskud	-726.252	-883.998		
	<b>12.091.133</b>	<b>12.817.388</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	110.000	0	133.824	236.516
	<b>110.000</b>	<b>0</b>	<b>133.824</b>	<b>236.516</b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 134 t.kr., er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi. pr. 31. december 2016 udgør 152 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution t.dkk 3.335 vedrørende andre selskabers engagement med Nordea.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.